

**Wykaz
zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych, organizowanych przez kuratora oświaty i inne
podmioty działające na terenie szkoły, które mogą być wymienione na świadectwie ukończenia
gimnazjum.**

- I. Olimpiady przedmiotowe dla uczniów gimnazjum
 1. Olimpiada Matematyczna Gimnazjalistów
 2. Olimpiada Informatyczna dla Gimnazjalistów
 3. Olimpiada Języka Angielskiego dla Gimnazjalistów

- II. Konkursy przedmiotowe obejmujące i poszerzające treści podstawy programowej jednego przedmiotu o zasięgu wojewódzkim organizowane przez Podkarpackiego Kuratora Oświaty dla uczniów gimnazjum.
 1. Konkurs polonistyczny
 2. Konkurs historyczny
 3. Konkurs chemiczny
 4. Konkurs biologiczny
 5. Konkurs geograficzny
 6. Konkurs matematyczny
 7. Konkurs fizyczny
 8. Konkurs informatyczny
 9. Konkurs języka angielskiego
 10. Konkurs języka francuskiego
 11. Konkurs języka niemieckiego
 12. Konkurs języka ukraińskiego
 13. Konkurs Wiedzy Obywatelskiej i Ekonomicznej

- III. Konkursy tematyczne realizowane przez Podkarpackiego Kuratora Oświaty na podstawie zawartych porozumień:
 1. Ogólnopolski Konkurs wiedzy o czasach i osobie Karola Wojtyły – Jana Pawła II dla uczniów gimnazjów - „Papież Słowianin”
 2. Ogólnopolska olimpiada „Myśli Jana Pawła II”
 3. Ogólnopolski konkurs tematyczny „Losy Bliskich i Losy Dalekich – życie Polaków w latach 1914 – 1989”
 4. Ogólnopolski Konkurs Historyczny „Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego w latach 972-1514. Od Cedyni do Orszy”

- IV. Zawody wiedzy, artystyczne i sportowe organizowane przez podmioty działające na terenie szkoły

Gimnazjum - zawody wiedzy organizowane przez inne podmioty działające na terenie szkoły				
lp.	organizator	nazwa	zasięg	miejsca uznane za wysokie
1	Zespół Szkół Technicznych im. E. Kwiatkowskiego w Rzeszowie	Konkurs Ekologiczny pod hasłem " Myślę, odzyskuję, oszczędzam"	powiatowy	miejsca 1 do 3

2	Publiczne Gimnazjum Nr 2 im. Ks. Stanisława Konarskiego w Jarosławiu	Konkurs Matematyczny dla uczniów szkół gimnazjalnych powiatu jarosławskiego "Mistrz Matematyki"	powiatowy	miejsca 1 do 3
3	Publiczne Gimnazjum Nr 2 im. Ks. Stanisława Konarskiego w Jarosławiu	II turniej wiedzy „Potyczki matematyczno-ekonomiczne”	powiatowy	miejsca 1 do 3
4	Zespół Szkół Technicznych im. E. Kwiatkowskiego w Rzeszowie	Konkurs Informatyczny dla gimnazjalistów	powiatowy	miejsca 1 do 3
5	Zespół Szkół w Cmolasie	Powiatowy Konkurs Matematyczny 1 z 10 o tytuł "Mistrza Logicznego Myślenia".	powiatowy	1 i 2 miejsce oraz 8 finalistów
6	Gimnazjum nr 1 w Sanoku	Konkurs na Najlepszego Anglistę Wśród Gimnazjalistów w Powiecie Sanockim pod Patronatem Burmistrza Sanoka	powiatowy	Tytuł Laureata Tytuł Finalisty
7	Zespół Szkół w Chmielniku	Konkurs literacki - "Literacka podróż z Panem Samochodzikiem"	regionalny	miejsca 1 do 3
8	Gimnazjum nr 4 w Zespole Szkół nr 2 w Mielcu	Powiatowy Konkurs Matematyczny Klas II Gimnazjów pod patronatem Prezydenta Miasta Mielca	powiatowy	Tytuł laureata dla 15 uczestników
9	Gimnazjum nr 4 im. Romualda Traugutta w Jaśle	VI Podkarpacki Plener Dziennikarski im. Marcina Pawłowskiego	wojewódzki	miejsca 1 do 3
10	Gimnazjum nr 1 im. Orłąt Przemyskich w Przemyślu	„Walka Polaków o niepodległość w latach 1797-1918 i heroizm Orłąt Przemyskich”. patronat - Poseł do Parlamentu Europejskiego Pan prof. Mirosław Piotrowski i Prezydent Miasta Przemyśla Pan Robert Choma,	regionalny	miejsca 1 do 3
11	I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Łańcucie	XXII Konkurs Matematyczny im. prof. Jana Marszała	międzypowiatowy	miejsca 1 do 3
12	Gimnazjum nr 1 im. Orłąt Przemyskich w Przemyślu	"Wiedzy o integracji europejskiej" Patronat - Poseł do Parlamentu Europejskiego prof. Mirosław Piotrowski.	regionalny	miejsca 1 do 3

13	I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Łańcucie	XIII Wielki Konkurs Geograficzny pod patronatem Starosty łańcuckiego p.t.: "Australia-wielokulturowy kraj kontynent"	międzypowiatowy	miejsca 1 do 3
14	I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Łańcucie Starostwo Powiatowe w Łańcucie-Wydział Ochrony Środowiska	XII Konkurs Biologiczno-Ekologiczny z elementami Zrównoważonego Rozwoju	międzypowiatowy	miejsca 1 do 3
15	I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Łańcucie	"Językomaniak to ja"	międzypowiatowy	miejsca 1 do 3
16	Magurski Park Narodowy	Przyrodnik na Medal	międzypowiatowy	miejsca 1 do 3
17	Akademickie Liceum Ogólnokształcące w Rzeszowie	Podkarpacki Konkurs Informatyczny z elementami matematyki dla gimnazjalistów	wojewódzki	miejsca 1 do 3
18	Miejski Zespół Szkół Nr 2 w Krośnie - Gimnazjum Nr 5 w Krośnie, Maltańska Służba Medyczna w Krośnie, Samodzielne Publiczne Pogotowie Ratunkowe w Krośnie	Zawody z zakresu pierwszej pomocy o Puchar Dyrektora Pogotowia Ratunkowego w Krośnie dla młodzieży z Krosna i powiatu krośnieńskiego	międzypowiatowy	miejsca 1 do 3
19	Stowarzyszenie Rozwoju Edukacji przy Liceum Ogólnokształcącym im. Tadeusza Kościuszki w Lubaczowie	Maraton Matematyczny Gimnazjalistów MaGMa	powiatowy	miejsca 1 do 3
20	Gimnazjum Integracyjne im. Króla Kazimierza Wielkiego w Osieku Jasielskim	Powiatowy Konkurs Matematyczny OMNIBUS	powiatowy	miejsca 1 do 3
21	Publiczne Gimnazjum nr 1 w Łańcucie	"Z Chemią w XXI wiek" Powiatowy Konkurs Chemiczny	powiatowy	miejsca 1 do 3
22	Publiczne Gimnazjum nr 1 w Łańcucie	Powiatowy Konkurs Matematyczny	powiatowy	miejsca 1 do 3
23	Zespół Szkół nr 3 Gimnazjum nr 5 w Stalowej Woli	Powiatowy Konkurs Gramatyczno-Leksykalny z Języka Angielskiego	powiatowy	miejsca 1 do 3 + wyróżnienia
24	Zespół Szkół nr 3 Gimnazjum nr 5 w Stalowej Woli	Powiatowy Konkurs Ortograficzno-Frazeologiczny	powiatowy	miejsca 1 do 3 + wyróżnienia
25	Zespół Szkół nr 3 Gimnazjum nr 5 w Stalowej Woli	Powiatowy Konkurs z Języka Niemieckiego dla uczniów gimnazjum o tytuł "Najlepszego Germanisty"	powiatowy	miejsce 1-3 wiąże się z tytułem laureata konkursu
26	Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Lubaczowie	Powiatowy Turniej Wiedzy Psychologicznej	powiatowy	miejsca 1 do 3

27	Liceum Ogólnokształcące im. S. Czarnieckiego w Nisku pod patronatem Starosty Nizańskiego.	Powiatowy Konkurs Chemiczny dla Gimnazjalistów "Poczuj chemię do chemii".	powiatowy	miejsca 1-3 i tytuł laureata
28	Gimnazjum Miejskie w Leżajsku	Powiatowy Konkurs Matematyczny "Odważnik"	powiatowy	miejsca 1 do 3
29	Gimnazjum Miejskie w Leżajsku	Powiatowy Konkurs Języka Angielskiego	powiatowy	1-4 tytuł laureata, 5-7 wyróżnienie
30	Zespół Szkół Energetycznych w Rzeszowie	Młody Mistrz WWW	regionalny	miejsca 1 do 3
31	Zespół Szkół nr 4 w Jaśle	Jasielski Konkurs Matematyczny Im. Hugona Steinhausa	międzypowiatowy	6 laureatów w każdej kategorii, 4 wyróżnienia
32	Zespół Szkół nr 4 w Jaśle	POWIATOWY TURNIEJ WIEDZY "1 Z 12"	powiatowy	Tytuł laureata - 1. miejsce, Tytuły finalisty - miejsca 2 – 12.
33	Zespół Szkół nr 4 w Jaśle	Powiatowego Konkursu z Języka Angielskiego ON – THE – ROLL dla Gimnazjalistów	powiatowy	Tytuł laureata - 1. miejsce, Tytuły finalisty - miejsca od 2 do 10.
34	Zespół Szkół Społecznych im. Adama Mickiewicza w Jaśle	Powiatowy Konkurs Wiedzy o Adamie Mickiewiczu	powiatowy	miejsca 1 do 3
35	Publiczne Gimnazjum im. Księdza Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Rakszawie, Gimnazjum im. pamięci Ofiar Pacyfikacji w Woli Zarczyckiej, Zespół Szkół Licealnych im. Bolesława Chrobrego w Leżajsku	XV Sarzyński Konkurs Chemiczny	wojewódzki	Uzyskane przez ucznia minimum 80% punktów.
36	Gimnazjum nr 4 im. 6 Pomorskiej Dywizji Piechoty w Sanoku	Konkurs biologiczny "Znam swoje ciało"	międzypowiatowy	tytuł laureata
37	Miejski Zespół Szkół nr 4 w Krośnie	Międzyszkolny Konkurs Języka Niemieckiego Im. Jacoba i Wilhelma Grimmów dla Uczniów Gimnazjów i Szkół Ponadgimnazjalnych Miasta Krosna	międzypowiatowy	miejsca 1 do 3
38	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 im. Ignacego Łukasiewicza w Krosnie	"Ignacy Łukasiewicz - życie i dzieło"	powiatowy	miejsca 1 do 3

39	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 im. Ignacego Łukasiewicza w Krośnie	Konkurs Pierwszej Pomocy	powiatowy	miejsca 1 do 3
40	Zespół Szkół - Publiczne Gimnazjum w Pustyni	Konkurs Powiatowy Języka Angielskiego Master of English	powiatowy	miejsca 1 do 3
41	Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła II w Stalowej Woli	Powiatowy Konkurs Języka Angielskiego i Niemieckiego "Poliglota"	powiatowy	miejsca 1 do 3
42	Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Sokołowie Małopolskim	"Mathematical Marathon" Maraton matematyczny po angielsku dla gimnazjalistów.	wojewódzki	miejsca 1 do 3
43	Gimnazjum Stowarzyszenia Absolwentów I Liceum Ogólnokształcącego w Przemysłu	Powiatowy Konkurs Gimnazjalny Wiedzy o Krajach Niemieckojęzycznych "Spacerkiem po DACH-u" organizowany pod patronatem Instytutu Filologii Germańskiej Uniwersytetu Rzeszowskiego	powiatowy	miejsca 1 do 3
44	Zespół Szkół w Siedliskach - Bogusz Gimnazjum	MEGAMÓZGI	regionalny	miejsca 1 do 3
45	Zespół Szkół Nr 1 w Nienadówce	IX Edycja Konkursu "Nam Henryk Sienkiewicz patronuje"	wojewódzki	Nagrody Wyróżnienia
46	Zespół Szkół Nr 2 w Humniskach PTOP "Salamandra" w Poznaniu	Parki Narodowe w Polsce	międzypowiatowy	miejsca 1 do 3
47	Towarzystwo Upowszechniania Wiedzy i Nauk Matematycznych Koordynator Konkursu w Regionie Rzeszowskim - Grażyna Cyran	Międzynarodowy Konkurs KANGUR MATEMATYCZNY	ogólnopolski	1 - laureat 2 - wynik bardzo dobry 3 - wyróżnienie
48	Zespół Szkół w Strażowie	II Powiatowy Konkurs Geograficzny	powiatowy	miejsca 1 do 3
49	Zespół Szkół w Strażowie	I Powiatowy Konkurs Ekologiczny	powiatowy	miejsca 1 do 3
50	Zespół Szkół w Dąbrówkach	Powiatowy konkurs "Władza wykonawcza w Polsce"	powiatowy	miejsca 1 do 3
51	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Jana Szczepanika w Krośnie	Jan Szczepanik - polski Edison i jego epoka	wojewódzki	miejsca 1 do 3
52	II Liceum Ogólnokształcące w Jaśle	Międzyprzedmiotowy powiatowy konkurs dla uczniów klas III gimnazjum	powiatowy	miejsca 1 do 3
53	II Liceum Ogólnokształcące w Jaśle	Powiatowy Konkurs Języka Niemieckiego dla uczniów klas	powiatowy	miejsca 1 do 3

		III gimnazjum		
54	II Liceum Ogólnokształcące w Jaśle	Rejonowy turniej znajomości "Pana Tadeusza" Adama Mickiewicza dla uczniów klas III gimnazjum - po raz pierwszy	powiatowy	miejsca 1 do 3
55	Gimnazjum nr 11 w Rzeszowie	IV Międzygimnazjalny Konkurs Tłumaczeniowy Języka Angielskiego.	powiatowy	miejsca 1 do 3
56	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół nr 1 im. J. Korczaka w Łańcucie	XII Powiatowy Międzyszkolny Konkurs Praktycznej Znajomości Języków Obcych: "Bądź poliglotą"	międzypowiatowy	miejsca 1 do 3
57	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół nr 1 im. J. Korczaka w Łańcucie	Powiatowy Konkurs Geograficzny	powiatowy	miejsca 1 do 3
58	Bieszczadzki Park Narodowy	Zachowamy piękno i walory przyrodnicze Bieszczadów - XXIII edycja programu i konkursu dla gimnazjów	wojewódzki	miejsce 1-3 w konkurencji zespołowej miejsce 1-5 w konkurencji indywidualnej
59	Młodzieżowy Dom Kultury w Jaśle	Powiatowy Konkurs Wiedzy "Dbam o mój świat - ptak mój przyjaciel"	powiatowy	miejsca 1 - 10 oraz wyróżnienia
60	Zespół Szkół Społecznych nr 1 im. Armii Krajowej w Stalowej Woli	Powiatowy Konkurs Wiedzy o Armii Krajowej	powiatowy	miejsca 1 do 3
61	Zespół Szkół Budowlanych im. Króla Kazimierza Wielkiego w Jaśle	Międzyszkolny Konkurs Profilaktyczny - kategoria: test wiedzy	powiatowy	miejsca 1 do 3
62	I Liceum Ogólnokształcące im. Króla Stanisława Leszczyńskiego w Jaśle	Konkurs Języka Angielskiego 'ENGLISH PASS-PORT'	powiatowy	miejsca 1 do 3
63	Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej- Curie w Kołaczycach	Międzygimnazjalny Konkurs Języka Angielskiego i Niemieckiego	międzypowiatowy	miejsca 1 do 3
64	Zespół Szkół Miejskich Nr 3 - Gimnazjum Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ignacego Łukasiewicza w Jaśle	Powiatowy Konkurs Języka Niemieckiego "PAŃSTWA DACH"	powiatowy	miejsca 1 do 3
65	Zespół Szkół Miejskich Nr 3 - Gimnazjum Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ignacego Łukasiewicza w Jaśle	Powiatowy Konkurs Matematyczny klas II	powiatowy	miejsca 1 do 3

66	Zespół Szkół nr 3 im. Stanisława Pawłowskiego w Jaśle	1) "Powiatowy Konkurs Ekologiczno-Chemiczny" dla uczniów gimnazjów pn. "Człowiek, chemia i środowisko" 2) "Powiatowy Konkurs Wiedzy o Racjonalnym Żywieniu" dla uczniów szkół gimnazjów	powiatowy	miejsca 1 do 3
67	Zespół Szkół Miejskich Nr 3 - Gimnazjum Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ignacego Łukasiewicza w Jaśle	Międzywojewódzki Konkurs "Życie i działalność Ignacego Łukasiewicza"	regionalny	tytuł laureat miejsca 1-6, trzy kolejne otrzymują wyróżnienia (w trzech kategoriach: wiedzy, plastycznej, poetyckiej)
68	Zespół Szkół Miejskich Nr 3 - Gimnazjum Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ignacego Łukasiewicza w Jaśle I Liceum Ogólnokształcące im. króla Stanisława Leszczyńskiego w Jaśle	Powiatowy Konkurs Humanistyczny dla uczniów klas III gimnazjum powiatu jasielskiego	powiatowy	miejsca 1 do 3
69	Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. św. Jadwigi Królowej w Jaśle	Powiatowy Konkurs Matematyczny dla klas III	międzypowiatowy	laureat- I- III miejsce finalista - IV- V miejsce wyróżnienie
70	Zespół Szkół Miejskich Nr 3 - Gimnazjum Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ignacego Łukasiewicza w Jaśle	Powiatowy Konkurs Europejsko - Geograficzny "My w Europie - Cudze chwalicie swego nie znacie" - dla uczniów gimnazjum	powiatowy	miejsca 1 do 3
71	Zespół Szkół Miejskich Nr 3 - Gimnazjum Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ignacego Łukasiewicza w Jaśle	Powiatowy Konkurs Ekologiczny "Zielona Ścieżka Gimnazjalisty"	powiatowy	tytuł laureata miejsca 1-5
72	Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. św. Jadwigi Królowej w Jaśle	VII Powiatowy Konkurs Tłumaczenia Poezji Niemieckiej "Eine Perle Unter Den Gedichten"	powiatowy	miejsca 1 do 3
73	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół nr 1 im. J. Korczaka w Łańcucie	RUBIKUJ - II Turniej Układania Kostki Rubika i Łamigłówek Logicznych	powiatowy	miejsca 1 do 3

74	Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. św. Jadwigi Królowej w Jaśle	Czyste środowisko- czysta gleba, woda, powietrze a selektywna zbiórka odpadów.	powiatowy	laureat - I, II, III miejsce wyróżnienie - IV i V miejsce
75	Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. św. Jadwigi Królowej w Jaśle	Zostań poliglotą	powiatowy	miejsca 1 do 3
76	Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. św. Jadwigi Królowej w Jaśle	IX Powiatowy Konkurs Geograficzny "Odkryj Europę"	powiatowy	laureat - I-III miejsce finalista - IV - V miejsce
77	Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. św. Jadwigi Królowej w Jaśle	Powiatowy Konkurs Ortograficzny	powiatowy	laureat - I-III wyróżnienia
78	Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Czarnieckiego w Nisku	Powiatowy Konkurs Języków Obcych dla Gimnazjalistów	powiatowy	miejsca 1 do 3
79	I Liceum Ogólnokształcące im. Króla Stanisława Leszczyńskiego w Jaśle	III Powiatowy Konkurs Geograficzny dla uczniów gimnazjów „GIM-GEO-WIN”	powiatowy	miejsca 1 do 3
80	I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu Gimnazjum Stowarzyszenia Absolwentów ILO w Przemyślu Stowarzyszenie Absolwentów I Liceum Ogólnokształcącego w Przemyślu	VIII Kwiecniowe Spotkania z Juliuszem Słowackim Konkurs wiedzy o życiu i twórczości Juliusza Słowackiego	powiatowy	miejsca 1 do 3
81	I Liceum Ogólnokształcące im. Kr. St. Leszczyńskiego w Jaśle	"Du bist dran" Konkurs j. niemieckiego dla gimnazjalistów.	powiatowy	miejsca 1 do 3
82	I Liceum Ogólnokształcące im. Króla Stanisława Leszczyńskiego w Jaśle	"POWIATOWY KONKURS CHEMICZNY DLA GIMNAZJALISTÓW"	powiatowy	miejsca 1 do 3
83	Zespół Szkół Technicznych im. Bohaterów Września w Jaśle	"Powiatowy konkurs z języka angielskiego i niemieckiego"	powiatowy	miejsca 1 do 3
84	Gimnazjum nr 3 w Sanoku	"British or American"- powiatowy konkurs wiedzy o krajach anglojęzycznych	powiatowy	miejsca 1 do 3
85	Gimnazjum nr 3 i Gimnazjum nr 1 w Sanoku	Odkrywamy Świat - konkurs geograficzny dla uczniów klas I gimnazjum - I edycja	powiatowy	Miejsca 1-3 - tytuł laureata, miejsca 4-6 - tytuł finalisty
86	I Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Sanoku	Konkurs Matematyczno - Fizyczny	międzypowiatowy	miejsca 1 do 3

87	I Liceum Ogólnokształcące im. St. Konarskiego w Mielcu	Konkurs matematyczny I Liceum Ogólnokształcącego im. St. Konarskiego dla gimnazjalistów "Mathematicus"	powiatowy	miejsca 1 do 3
88	I Liceum Ogólnokształcące im. St. Konarskiego w Mielcu	Turniej Wiedzy o Krajach Anglojęzycznych dla Gimnazjalistów	powiatowy	miejsca 1 do 3
89	I Liceum Ogólnokształcące im. St. Konarskiego w Mielcu	Powiatowy Konkurs Języka Niemieckiego dla Gimnazjalistów	powiatowy	miejsca 1 do 3
90	Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu	III Ogólnopolski Maraton Matematyczny „Banachiada”	ogólnopolski	1-3 tytuł laureata 4-10 tytuł finalisty
91	Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu	Konkurs Wiedzy Technicznej pn. „Sapere aude” - odważ się być mądrym	wojewódzki	1-10 tytuł laureata 11-40 tytuł finalisty

Gimnazjum - zawody artystyczne organizowane przez inne podmioty działające na terenie szkoły				
lp.	organizator	nazwa	zasięg	miejsca uznane za wysokie
1	Zespół Szkół nr 2 w Nienadówce	"Moja miejscowość i region są piękne"	wojewódzki	miejsca 1 do 3
2	Magurski Park Narodowy	Konkurs Fotograficzny	ogólnopolski	miejsca 1 do 3 i 3 wyróżnienia
3	Miejski Zespół Szkół Nr 2 w Krośnie - Gimnazjum Nr 5 w Krośnie	VIII Międzyszkolny Konkurs Kolęd "Hej kolęda, kolęda"	powiatowy	miejsca 1 do 3
4	Miejski Zespół Szkół Nr 2 w Krośnie - Gimnazjum Nr 5 w Krośnie Współorganizator: Centrum Dziedzictwa Szkła w Krośnie	VII Międzygimnazjalny Walentynkowy Konkurs Recytatorski "Jedyną miarą miłości jest miłość bez miary"	powiatowy	wyróżnienia
5	Zarząd Powiatowy Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Sanoku	KOLOROWY SANOK - konkurs plastyczny	powiatowy	miejsca 1 do 3
6	Zarząd Powiatowy Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Sanoku	Konkurs Twórczości Poetyckiej "Świat w Oczach Dziecka"	powiatowy	miejsca 1 do 3
7	Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół im. Jana Pawła II	Kiedy trzeba... Honorowy patronat prof. dr hab. Kazimierz Ożóg	wojewódzki	miejsca 1 do 3
8	Gimnazjum nr 8 im. Armii Krajowej w Rzeszowie	Wojewódzki Konkurs Szopek Bożonarodzeniowych	wojewódzki	nagroda główna dla 40 osób

9	Gimnazjum Integracyjne im. Króla Kazimierza Wielkiego w Osieku Jasielskim Gminna Biblioteka Publiczna w Osieku Jasielskim	Powiatowy Konkurs Recytatorki "Poetyckie Rocznice"	powiatowy	miejsca 1 do 3
10	Publiczne Gimnazjum nr 1 w Łąncucie we współpracy z Łąncuckim Stowarzyszeniem Oświatowym	"Miej oczy szeroko otwarte" Powiatowy Konkurs Recytatorski poświęcony poezji Reginy Schönborn	powiatowy	miejsca 1 do 3 i dwa wyróżnienia
11	Zespół Szkół nr 3 Gimnazjum nr 5 w Stalowej Woli	Powiatowy Konkurs Literacki o tematyce profilaktycznej	powiatowy	miejsca 1 do 3 i wyróżnienie w kategorii "wiersz" i "proza"
12	Stowarzyszenie Wychowanków i Przyjaciół Szkoły Podstawowej nr 4 i Gimnazjum nr 2 w Łąncucie i Zespół Szkół nr 1 w Łąncucie	Podkarpacki Festiwal Piosenki Agnieszki Osieckiej „Z serca do serca”	wojewódzki	miejsca 1 do 3
13	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki	Regionalny Turniej Artystyczny "O Liść Dębu"	międzypowiatowy	Laureaci Złotego, Srebrnego i Brązowego Liścia Dębu oraz Nagroda Publiczności
14	Stowarzyszenie Wspierające Rozwój Edukacji na Obszarach Wiejskich Szansa.	Konkurs literacki o tematyce Powstania Warszawskiego.	wojewódzki	wyróżnienie
15	Stowarzyszenie Wspierające Rozwój Edukacji na Obszarach Wiejskich SZANSA	Zagłada i Sprawiedliwi w oczach młodzieży.	wojewódzki	wyróżnienie
16	Gimnazjum nr 2 im. Janusza Korczaka w Rzeszowie	Powiatowy Konkurs Teatralny "Gimnazjalne Spotkania Teatralne"	powiatowy	miejsca 1 do 3
17	Miejski Zespół Szkół Nr 4 w Krośnie	Międzypowiatowy Festiwal Piosenki Angielskiej dla Szkół Podstawowych i Gimnazjów	międzypowiatowy	miejsca 1 do 3
18	Zespół Szkół w Trzęsówce	Festiwal Teatrów	powiatowy	Gran-Prix
19	Zespół Szkół w Szebniach	XII Międzyszkolny Konkurs Kolęd i Pastorałek	powiatowy	miejsca 1 do 3
20	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Stalowej Woli	Powiatowy Konkurs Tematycznej Piosenki Anglojęzycznej	powiatowy	miejsca 1 do 3
21	Zespół Szkół w Głogowie Małopolskim	Ogólnopolski Konkurs "Z Prymasem Tysiąclecia w trzecie tysiąclecie"	ogólnopolski	miejsca 1 do 3
22	Gimnazjum nr 8 im. Armii Krajowej w Rzeszowie	Wojewódzki Przegląd Teatryków Obcojęzycznych	wojewódzki	miejsca 1 do 3

23	Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Leżajsku	Wojewódzki Konkurs Recytatorski	wojewódzki	miejsca 1 do 3
24	Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Leżajsku	Powiatowy Konkurs Piosenki	powiatowy	miejsca 1 do 3
25	Zespół Szkół w Trzcianie	Powiatowy konkurs Fotograficzny "Moja szkoła jest wesoła"	powiatowy	miejsca 1 do 3
26	Młodzieżowy Dom Kultury w Jaśle	Konkurs Piosenki Obcojęzycznej LOVE ME TENDER	regionalny	miejsca 1-3, wyróżnienia oraz Grand Prix, Nagroda Publiczności, Nagrody i Wyróżnienia Specjalne
27	Młodzieżowy Dom Kultury w Jaśle	Przegląd Profilaktycznych Teatrów Uczniowskich PRO SCENKI	powiatowy	Szczególne wyróżnienie dla całej grupy teatralnej
28	Młodzieżowy Dom Kultury w Jaśle	Powiatowy Konkurs Recytatorski SENSOWNE TWORY SŁOWNE	powiatowy	Miejsca 1-3 lub równorzędne, nagrody oraz wyróżnienia
29	Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej- Curie w Kołaczycach	Międzygimnazjalny Konkurs "Kolęda obcojęzyczna"	międzypowiatowy	miejsca 1 do 3
30	Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Kołaczycach	Powiatowy Konkurs Teatralny	powiatowy	miejsca 1 do 3
31	Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Brzostku Gminna Komisja ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy Brzostek	Uzależnienie to więzienie	powiatowy	miejsca 1 do 3
32	Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Brzostku	Międzygimnazjalny Konkurs Piosenki Religijnej	międzypowiatowy	miejsca 1 do 3
33	Zespół Szkół Miejskich Nr 3 - Gimnazjum Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ignacego Łukasiewicza w Jaśle	"Ojciec Święty Jan Paweł II przyjaciel młodych"	powiatowy	miejsca 1-3 oraz wyróżnienia
34	Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. św. Jadwigi Królowej w Jaśle	Konkurs Recytatorski Poezji Lirycznej	powiatowy	laureat - I miejsce, finalistka - II -III miejsce, wyróżnienie - IV - V miejsce

35	Zespół Szkół w Rudnej Wielkiej	XIV Wojewódzki Konkurs Ekologiczny pod hasłem: „Tyle Zysku, ile Odzysku”	wojewódzki	miejsca 1-3 oraz wyróżnienia
36	I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu Gimnazjum Stowarzyszenia Absolwentów ILO w Przemyślu Stowarzyszenie Absolwentów I Liceum Ogólnokształcącego w Przemyślu	VIII Kwiecińskie Spotkania z Juliuszem Słowackim 1.Konkurs recytatorski, 2.Konkurs poezji śpiewanej, 3.Konkurs plastyczny. 4.Konkurs na prezentację multimedialną.	powiatowy	miejsca 1-3 oraz wyróżnienie (w poszczególnych kategoriach)
37	Zespół Szkół Technicznych w Łąncucie	Konkurs Kolęd i Pastorałek Anglojęzycznych dla Gimnazjalistów pn. "Christmas Time in a Song"	powiatowy	miejsca 1 do 3
38	Zespół Szkół Budowlanych im. Króla Kazimierza Wielkiego w Jaśle	Międzyszkolny Konkurs Profilaktyczny - kategoria: plakat	powiatowy	miejsca 1 do 3
39	Zespół Szkół Budowlanych im. Króla Kazimierza Wielkiego w Jaśle	Powiatowy Konkurs Ekologiczny: kategoria - praca plastyczna	powiatowy	miejsca 1 do 3
40	Starostwo Powiatowe w Krośnie	Powiatowy konkurs literacki z okazji obchodów Narodowego Dnia Życia	powiatowy	miejsca 1 do 3
41	Dance World- Tanecni Svet, O.S.- Mgr Mila Petrova	Do World Dance Championships Prague, 02.09.2014-06.09.2014	międzynarodowy	miejsca 1 do 3
42	Regionalne Centrum Kultur Pogranicza w Krośnie	XXII Mikołajkowe Spotkania Taneczne-05.12.2014r	regionalny	miejsca 1 do 3
43	Miejski Ośrodek Kultury w Dębicy	VII Podkarpacki Przegląd Złoty Gryf w Dębicy- Dziecięcych i Młodzieżowych Zespołów Tanecznych	wojewódzki	miejsca 1 do 3
44	Polska Federacja Tańca	KM IDO Jazz Dance, Show Dance, Mini Production, Production 10,11,12.04.2015	ogólnopolski	miejsca 1 do 3
45	Regionalne Centrum Kultur Pogranicza w Krośnie	V Ogólnopolski Festiwal Tańca Intermedium w Krośnie- czerwiec 2015	ogólnopolski	miejsca 1 do 3
46	Studio Tańca Dance Passion	Dance Passion - Ogólnopolski Konkurs Tańca o Puchar Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój-31.05.2015r.	ogólnopolski	miejsca 1 do 3

Gimnazjum - zawody sportowe organizowane przez inne podmioty działające na terenie szkoły				
lp.	organizator	nazwa	zasięg	miejsca uznane za wysokie
1	Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Rzeszowie	Wojewódzkie Igrzyska Młodzieży Szkolnej i Wojewódzka Gimnazjada	wojewódzki	Miejsca 1-8
2	Katolicki Klub Sportowy VICTORIA Stalowa Wola	XXII Ogólnopolski Uliczny Bieg Niepodległości	ogólnopolski	Miejsca I-III nagrody rzeczowe Miejsca I-VI dyplomy
3	Katolicki Klub Sportowy VICTORIA Stalowa Wola	XXVII Międzynarodowy Uliczny Bieg z okazji Konstytucji 3 Maja	ogólnopolski	miejsca 1 do 3
4	Katolicki Klub Sportowy VICTORIA Stalowa Wola	Mistrzostwa Powiatu Młodzików w Lekkiej Atletyce	międzypowiatowy	miejsca 1 do 3
5	Katolicki Klub Sportowy VICTORIA Stalowa Wola	Grand Prix w biegach przełajowych o Puchar Starosty Stalowowolskiego	międzypowiatowy	miejsca 1 do 3
6	Miejski Zespół Szkół Nr 2 w Krośnie - Gimnazjum Nr 5 w Krośnie	Indywidualne Biegi Przełajowe dziewcząt i chłopców	powiatowy	1-4 miejsca awansują do Finału Wojewódzkiego
7	Miejski Zespół Szkół Nr 2 w Krośnie - Gimnazjum Nr 5 w Krośnie	Powiatowa Gimnazjada w Piłce Ręcznej Dziewcząt	powiatowy	I miejsce awans do zawodów rejonowych
8	Miejski Zespół Szkół Nr 2 w Krośnie - Gimnazjum Nr 5 w Krośnie	Sztafetowe Biegi Przełajowe dziewcząt i chłopców	powiatowy	miejsca 1 do 3
9	Gimnazjum Integracyjne im. Króla Kazimierza Wielkiego w Osieku Jasielskim	Powiatowe Zawody Lekkoatletyczne "Złap formę"	powiatowy	laureaci poszczególnych dyscyplin
10	Zespół Szkół im. por. J. Sarny w Gorzycach	Turniej o puchar Dyrektora Zespołu Szkół w Gorzycach w piłce nożnej chłopców	międzypowiatowy	miejsca 1 do 3
11	Zespół Szkół im. por. J. Sarny w Gorzycach	Turniej o puchar Dyrektora Zespołu Szkół w Gorzycach w piłce siatkowej dziewcząt	międzypowiatowy	miejsca 1 do 3
12	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 im. Ignacego Łukasiewicza w Krośnie	Turniej Piłki Nożnej dla gimnazjalistów o Puchar Dyrektora szkoły	międzypowiatowy	miejsca 1 do 3
13	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 im. Ignacego Łukasiewicza w Krośnie	XXII Memoriał im. Jana Barana w Strzelectwie Sportowym	międzypowiatowy	miejsca 1 do 3
14	UKS MOSiR Jasło	Mikołajkowy Turniej Judo	ogólnopolski	miejsca 1 do 3

15	Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Leżajsku	Wojewódzki Turniej Szachowy	wojewódzki	miejsca 1 do 3
16	Gimnazjum nr 11 w Rzeszowie	XIV Międzygimnazjalne Zawody Pływackie o Nagrodę Prezydenta Miasta Rzeszowa i Puchar Dyrektora Gimnazjum nr 11 w Rzeszowie.	powiatowy	miejsca 1 do 3
17	Młodzieżowy Dom Kultury w Jaśle	Turniej Szachowy o Puchar Młodzieżowego Domu Kultury w Jaśle	ogólnopolski	miejsca 1 - 6
18	Starostwo Powiatowe w Brzozowie	1. Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej: - indywidualne biegi przełajowe, - sztafetowe biegi przełajowe, - indywidualne mistrzostwa w la, - 4-bój lekkoatletyczny, - 3-bój lekkoatletyczny, - mini koszykówka, - mini piłka ręczna, - mini unihokej,	powiatowy	miejsca 1 do 3
19	Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Kołaczycach	Międzypowiatowy Wiosenny Turniej Piłki Nożnej o Puchar Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Kołaczycach	międzypowiatowy	miejsca 1 do 3
20	Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. św. Jadwigi Królowej w Jaśle	Gimnazjada w Piłce Siatkowej Dziewcząt i Chłopców	powiatowy	miejsca 1 do 3
21	Zespół Szkół Miejskich Nr 3 - Gimnazjum Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ignacego Łukasiewicza w Jaśle	Turniej Piłki Koszykowej Chłopców o Puchar Dyrektora ZSM Nr 3 w Jaśle	powiatowy	miejsca 1 do 3
22	Zespół Szkół Budowlanych im. Króla Kazimierza Wielkiego w Jaśle	Turniej Piłki Nożnej o Puchar Dyrektora Zespołu Szkół Budowlanych w Jaśle	powiatowy	Zespołowo miejsca 1-3 oraz indywidualnie tytuły: Król strzelców, Najlepszy bramkarz
23	Uczniowski Klub Sportowy "MOSiR" Jasło	Międzynarodowy Turniej Judo Festiwal Sportu Jasło 2015	ogólnopolski	miejsca 1 do 3